DOara

03.06.2024

04.06.2024

05.06.2024

06.06.2024

07.06.2024

Bpewms

18:30 —
20:00

20:15 -
21:45

18:30 —
20:00

20:15 -
21:45

18:30 —
20:00

20:15 -
21:45

18:30 —
20:00
20:15 —
21:45

18:30 —
20:00

20:15 -
21:45

AyauTtopus

Zoom-
KOHpbepeHuus

Zoom-
KOHpepeHuus

Zoom-
KOHpbepeHuus

Zoom-
KOHpepeHuus

Zoom-
KOHpepeHuus

Tema nekuum

Jlekymsa 1. dunocodus, MMpOBO33peHMe,
Hayka

Jlekuma 2. dunocodhuns aHTUHHOCTHU

Jlekumsa 3. OT aHTMYHOCTM K HoBOMY
BpemeHu. dunocodumsi B 3anagHom
EBpone B V-XVII Bekax

Jlekuusi 4. Hemeukasa knaccuyeckas
dumnocodus

Jlekymsa 5. 3anagHas dunocodusa XX
Beka. OCHOBHbIE TEYEHUS U
npeacTaBuTenu

Jlekuma 6. Pycckasa dounocodckas
MbICMb kOHUA XIX-Havyana XX BeKkoB

Jlekumsa 7. OHTONOMMS Kak pasgen
¢mnocodckoro 3HaHus

Jlekuna 8. Teopus nosHaHnsA. OCHOBHbIE
NOHATUA 1 Npobnembl

Jlekums 9. CoumanbHaga domnocodus.
Mpobnemsbl 1 KOHLENUUA

Jlekuma 10. dunocodckas akcmonorus u
aHTpononorus

MpenogaBaTtenb

A. . NanycTuH, K.b.H., JOUEeHT kadenpsl
domnocodum rymaHuTapHbIX hakynbTeToB
dumnocodckoro cakynbteta My

H.®. PaxmaHkynoBa, K.b.H., AOLEHT kadeapbl
domnocodpum rymaHuTapHbIX hakynbTeToB
dumnocodckoro cakynsteta My

A.l'. JlanycTuH, K.b.H., AoueHT Kadeqpbl
domnocodum rymaHuTapHbIX hakynbTeToB
dumnocodckoro cakynbteta My

A.B. Cokonos, K.db.H., AOLIEHT kadpeapbl
domnocodum rymaHuTapHbIX hakynbTeToB
dumnocodckoro cakynbteta My

H. ®. PaxmaHkynoBa, K.gp.H., AOLEHT Kadeapbl
domnocodum rymaHuTapHbIX hakynbTeToB
dunocodckoro akynbteta MI'Y



